DATENBLATT
TS2000
TS2000
Elektronischer Temperaturschalter
Messbereiche
U 0 bis +100°C und
-30 bis +150°C
Einsatzbereiche

TS2000-023 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 300 mm
TS2000-024 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 300 mm
Bestellbeispiele:
TS2000-024, Temperaturschalter mit LED-Display, Messbereich -30 bis +150°C,
1 PNP / M12 × 1, Fühlerlänge 300 mm
TS2000-101, Temperaturschalter mit LED-Display, Messbereich -30 bis +150°C,
1 PNP/ 4 bis 20 mA/ M12 × 1 G 1/4 AG, Fühlerlänge 300 mm
Bestellangaben
TS2000 mit LED-Display, 1 PNP / M12 × 1
Modellnummer Beschreibung
TS2000-015 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 17 mm
TS2000-016 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 17 mm
TS2000-017 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 50 mm
TS2000-018 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 50 mm
TS2000-025 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 300 mm
TS2000-026 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 300 mm
TS2000 mit LED-Display, 2 PNP / M12 × 1
Modellnummer Beschreibung
TS2000-019 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 17 mm
TS2000-020 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 17 mm
TS2000-021 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 50 mm
TS2000-022 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 50 mm
TS2000-027 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 300 mm
TS2000-028 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 300 mm
TS2000 mit LED-Display, 1 PNP/ 1 Diagnose/ M12 × 1 gem. DESINA
Modellnummer Beschreibung
TS2000-096 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 17 mm
TS2000-097 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 17 mm
TS2000-098 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 50 mm
TS2000-099 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 50 mm
TS2000-100 Temperaturbereich 0 bis 100°C, Fühlerlänge 300 mm
TS2000-101 Temperaturbereich -30 bis +150°C, Fühlerlänge 300 mm
TS2000 mit LED-Display, 1 PNP/ 4 bis 20 mA/ M12 × 1 G 1/4 AG